Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

A Comissão Eleitoral, designada pela Ordem de Serviço nº 01/2021-PPGEAmb e no que
rege o Edital nº 01/2021 publicado em 06 de maio, comunica e torna público que
encerrado o prazo para inscrições, a escolha de coordenador e coordenador substituto
do PPGEAmb será realizada com uma única chapa, composta pelos professores:

Prof. Elvis Carissimi- Coordenador
Prof. Andressa de Oliveira Silveira - Coordenador substituto

O prazo para impugnações da candidatura ocorre no dia 12 de maio até às 23h59, via
e-mail à ppgeamb@ufsm.br

Santa Maria, 11 de maio de 2021.

Comissão eleitoral:

Docente Andressa de Oliveira Silveira
Docente Ênio Júnior Seidel
Técnica-administrativa Juliana Severo Arruda
Discente Andreli Lopes Piccoli